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
Fiol,595- c/2 q. 1 suite +
gar. - R$ 240.000,00
• Casa – Av.Firmo Vieira

de Camargo,939 – (lote:
8x30)c/3q. + gar.+2
comodos + banhs. - R$
320.000,00
• Sítio- 8 alqs.- Quadra
SP - 1,5 km do asfalto -
 R$ 850.000,00
• Chácara - 2,5 alqs. c/
casa sede c/ 5q. sendo 3
suítes, piscina, sauna,2
lagos - plana.- fotos:
ACESSE O NOSSO SITE
- tenho mais opções.

PABX: (15) 3251-4702

ASSALTO NA
 AVENIDA POMPEO REALI

Dia 18 de outubro, 0h45, um funcionário municipal de 57
anos foi vítima de assalto na Avenida Pompeo Reali, próximo a
uma casa de materiais de construção. Ele conta ao delegado
José Luiz Silveira Teixeira que foi abordado por cinco indivíduos.
Os marginais o intimidaram e obrigaram a entregar seus
pertences e um celular.

FURTO DE CARTEIRA EM
 ESTABELECIMENTO COMERCIAL
Dia 17 de outubro, 12h15, mais uma mulher foi vítima de furto

de carteira no interior de um estabelecimento comercial, no
centro de Tatuí. Segundo consta, uma auxiliar de limpeza fazia
compras em uma loja na Rua 15 de Novembro. A vítima se
descuidou por alguns instantes e alguém furtou sua carteira
com cartões e documentos. O caso foi registrado no plantão do
delegado José Luiz Silveira Teixeira.

POLÍCIA APREENDE VEÍCULO
 COM MOTOR FURTADO

Dia 19 de outubro, um aposentado de 67 anos ficou surpreso
ao licenciar seu carro e descobrir que sua Brasília, adquirida há
quatro meses, estava com o motor de um veículo furtado na
cidade de Sorocaba. Ele informou ao delegado José Luiz
Silveira Teixeira que comprou o veículo e gastou para arrumar

e trocar pneus. A autoridade policial deixou o aposentado como
fiel depositário da Brasília e o alertou que não pode vender e nem
circular com o automóvel pelas vias públicas, até que sejam
realizadas as perícias necessárias.

MENOR ASSALTADA
NO CENTRO DE TATUÍ

Dia 19 de outubro, a Polícia Civil registrou um novo caso de
assalto no centro de Tatuí. Desta vez a vítima é uma estudante
de 11 anos. Ela voltava da escola pela Rua Juvenal de Campos
quando dois indivíduos a agrediram e roubaram seu celular. O
caso foi registrado no plantão do delegado Hélio Momberg de
Camargo.

MENOR ASSALTADA NA
 RUA PRUDENTE DE MORAES

Dia 17 de outubro, 21 horas, uma garota de 14 anos foi vítima
de assalto na Rua Prudente de Moraes, no  centro de Tatuí. Ela
conta que foi abordada por três indivíduos. Os marginais a
agrediram e roubaram seu celular. O caso foi registrado no
plantão do delegado José Luiz Silveira Teixeira.

TENTATIVA DE HOMICÍDIO
Dia 18 de outubro, 1h15, o desentendimento de um casal de

namorados terminou com tentativa de homicídio registrado no
plantão do delegado José Luiz Silveira Teixeira. Um indivíduo de

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

INTRUDER 125-ED
• 2009 • Verde • R$
3.300,00 a vista, preço
abaixo da tabela.

BIZ 125-ES
• 2011• Preta • Baixa
Km. • R$ 5.500,00 a
vista.

TITAN 150-EX
• Zero Km. • Branca • Já
documentaa • R$
8.900,00.

XRE-300
• 2012 • Vermelha • Bx.
Km. – R$ 11.900,00.

BROS 150-ES
• 2011 • Vermelha • Bx.
Km. – R$ 6.900,00.

CB-300 R
• 2014 • Preta • R$
11.900,00.

Aluguel Residencial Vendas
Res. Sta. Cruz 2d R$ 650,00 San Rafael 3d R$ 190 mil

Vila Esperança 1d R$ 600,00 Santa Cruz 2d R$ 190 mil

Manoel de Abreu 1d R$ 600,00 São Conrado 2d R$ 180 mil

Inocoop 1d R$ 500,00 Manoel de Abreu 2d R$ 175 mil

Pq. San Rafael 1d R$ 500,00 Jd. Wanderley 2d R$ 165 mil

Santa Cruz 1d R$ 400,00 Bairro Tanquinho 3d R$ 135 mil

L O C A Ç Õ E S  »   R E S I D E N C I A I S  &  COMERCIAL
NOVOS   FUNDAÇÃO M. GUEDES • APARTAMENTOS  2 DORM   sala/coz
wc lavand. gar 1 v • R$ 600
NOVOS   R. Quintino Bocaiúva • SOBRADOS  2 DORM + 2 wc  sala coz./lavand.
gar 1 v • R$ 800
V. MENEZES •   R. Manoel C. Leite, 72    SUÍTE c/closet + 2 DORM  sala
wc copa/coz. lavand. gar 1 v • R$ 900
RESID. PEDRO ISSA • APTO 3º ANDAR   SUÍTE + 1 DORM   sala wc coz.
lavand. gar 1 v • R$ 1.100 + condom.
NOVA DR LAURINDO •  R. Pedro Voss Filho  SUÍTE + 2 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.350

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
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